(*f*) Fasc. VII. l. c. tab. IV. 6. Z. Fascic. II. tab. Thy. post. g. d. b. tab. art. thy. prior not. b.

(*g*) Fascic. VII. l. c. tab. IV. a. N. tab. art. thy. not. f. tab. post. c. c. tab. post. a.

(*h*) Fascic. VII. l. c. tab. ant. r. S. R. Tab. art. thy. post. ad 8.

Horum supremi, cum dura membrana in cranium adscendant, & cum arteriis receptaculi, aliisque a carotide natis inosculantur (*i*).

Alii ramuli, posterius cum nervo a medullæ nato ad medullam spinalem (*k*) veniunt, cumque arteriis ejus medullæ, non ad singulas vertebrae, sed passim ad aliquas inosculantur (*l*). Eos vertebralis arteria in collo generat (*m*): præter imos ramos, quos etiam thyreoidea inferior (*n*), aut propria aliqua arteria cervicalis (*o*) educit. Solent se etiam circa medullam spinalem constrictare, inque ejus anteriorem trunculum inmittere (*p*).

Iterum alii, non tamen eodem numero & pariter quam vertebræ pauciores (*q*), sed grandiores iidem, adeunt medullam spinalem, cumque ejus arteria anteriori luculentas habent anastomoses (*r*). Earum pleræque a vertebrali (*s*), aliquæ tamen a thyreoideis (*t*) aut a cervicalibus peculiaribus (*u*) in imo collo prodeunt.

§. XIV. *Arterie vertebrales a tertia vertebra ad pontem*

VAROLII.

Ad secundam colli vertebrae eadem arteria primum flectitur, eo modo, ut a tertia vertebra introrsum tendat: per canalem processus transversus secundæ vertebræ iterum sursum exeat, & extrorsum (*x*); porroque inter utramque vertebrae, primam & secundam, antrorsum pergat, & extrorsum, sub prælongo processu transverso atlantis (*y*). Per ejus nunc pro-

(*i*) TARIN apud GAUTIER tab. 3. f. 2. ii M.

(*k*) Fascic. VI. p. 13 WILLIS p. 415. tab. 13. f. 1.

(*l*) Fascic. VII. p. 15. Non recte ad singulas VIEUSSENS tab. 18. f. 3.

(*m*) Fascic. V. p. 14. 15 WILLIS p. 414. 415.

(*n*) Ibid. L. N.

(*o*) Ibid. Sexta p. 15. & in T. 4. P. O. S Tab. thy. prior b.

(*p*) Ibid. p. 15. & O. P.

(*q*) Fascic. VII. p. 15. Non recte totidem VIEUSSENS T. 19. f. 4.

(*r*) Tab. 5 fascic. VII.

(*s*) Ibid. Tab. 5 d. \*

(*t*) §. π.

(*u*) r. φ.

(*x*) WINSLOW T. I. str. det os n. 579. conf. VESSAL. L. L. p. 81.

(*y*) Ad ic ASCHII f. 4. u. f. 5. n. DRAKER ad 15. Nam COWPERI icon. multo minus sexta est in append. ad BRDL. tab. III. Leviter flexam GAUTIERA tab. 3. f. 2. minus tab. 7 f. 2 Add. tab. art. thy. post. ad ψ.

processus foramen sursum (z), inde per ejus aut canalem (a) aut sulcum (b), introrsum (c) cum nervo decimo, supra atlantem, & una paulum deorsum (d) migrat, & perforata nunc dura membrana cum nervi decimi origine (e) est in cranio, quod constanter per magnum foramen (f) subit, non per condyloideum canalem, aut peculiare aliud foramen (g).